[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 15.11.2016                                                                                  № 282
станица Бородинская

О передаче в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Сельский Дом культуры станицы Бородинской» недвижимого имущества, находящегося в собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

В соответствии  Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной сосбственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района утвержденного Решением Совета  Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26 ноября 2014 года № 23, администрация Бородинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
           1. Передать муниципальному казенному учреждению «Сельский Дом культуры станицы Бородинской»   в оперативное управление недвижимое имущество, находящееся в собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, расположенное по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, улица Ленина,17, согласно приложению № 1.

           2. Директору муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры станицы Бородинской» (Коваленко М.П.), в трех месячный срок зарегистрировать право оперативного управления  в Межмуниципальном отделе по Приморско-Ахтарскому и Тимашевскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

3. Утвердить комиссию для приема-передачи недвижимого имущества , находящегося в собственности  Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, согласно приложению № 2.

4. Ведущему специалисту администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района А.П.Филиной:

1)  оформить передачу объекта недвижимого имущества актом приема-передачи;

2) внести изменения в информационную базу Реестра объектов муниципальной собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                 В.В.Туров

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

                                                                                   от 15.11.2016 г. № 282
Перечень имущества, подлежащего передаче в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Сельский Дом культуры

станицы Бородинской»

	№ п/п
	Наименование объекта имущества и адрес
	Общая площадь помещения, кв.м.
	Балансовая стоимость руб. по состоянию на 01. 04.2011 года

	1.
	Здание клуба станицы Бородинской, расположенный по адресу: Приморско-Ахтарский район, ст. Бородинская, ул. Ленина,17
	870,7
	1 488 141,72

Ведущий специалист администрации

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                     А.П.Филина
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

                                                                                   от 15.11.2016  г. №  282
СОСТАВ
комиссии по приему-передаче

недвижимого имущества, находящегося в собственности Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района
Туров Валерий                                            - глава Бородинского сельского

Викторович                                                   поселения Приморско-Ахтарского

                                                            Приморско-Ахтарского района,

                   председатель комиссии;

Члены комиссии:

Коваленко Марина
-          директор СДК ст. Бородинской;

Петровна

Филина Анжелика                      -          ведущий специалист администрации

Петровна                                                 Бородинского сельского поселения

                                                Приморско-Ахтарского района.

Ведущий специалист администрации

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                     А.П.Филина
АКТ

Приема-передачи
________________________________________________________________

от   «15» ноября  2016 г.                                                 ст. Бородинская

На основании Постановления администрации Бородинского сельского поселения № 282 от  «15» ноября 2016 г. администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в лице главы администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  Турова Валерия Викторовича, действующего на основании Устава, передает, а муниципальное казенное учреждение «Сельский Дом культуры станицы Бородинской», в лице директора  СДК ст. Бородинской Коваленко Марины Петровны,  действующей на основании Устава, принимает следующий объект недвижимого имущества:

	№ п/п
	Наименование объекта имущества и адрес
	Общая площадь помещения, кв.м.
	Балансовая стоимость руб. по состоянию на 01. 04.2011 года

	1.
	Здание клуба станицы Бородинской, расположенный по адресу: Приморско-Ахтарский район, ст. Бородинская, ул. Ленина,17
	870,7
	1 488 141,72

Передающая сторона:                                                Принимающая сторона:

Глава Бородинского сельского                         Директор СДК ст. Бородинской

поселения Приморско-

Ахтарского района

_________________В.В.Туров                           ______________М.П.Коваленко
М.п.
                         М.п.